МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     05.06.2018г.       №     317

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 01.06.2017г. № 466 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 11 «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 01.06.2017г. № 466 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа» (далее – Примерное положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1. раздела 3 Примерного положения дополнить абзацами следующего содержания:
«- доплата за работу в других условиях, отклоняющихся от нормальных;
- надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну.».
1.2. Слова «размер минимальных размеров окладов» по тексту Примерного положения заменить словами «минимальные размеры окладов».

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Глава администрации						               С.Н. Макаров